27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 |ulle - Arad
03 Septembrie - Arad

www.frm.ro

wwu.f.ari(isnpurmom.m ﬂ :J Tﬁi]

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
SM50
1 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Bike Shop Timisoara KTM 25 25 50
SM85
1 27 BABESCU Daniel ROU  FRM Taifun Racing GT Tm KTM 25 25 50
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulie - Arad
03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

Juniori - Mansa 1

Classification after 9 Laps (10,350 Km)

www.aricisupermoto.ro

www.frm.ro

fl&F]

Winner Avg 72,642 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Time Best In Pts
SM50

1 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM50 Moto Bike Shop Timisoara KTM 08:40.746 01:03.219 8 25
SM85

1 27 BABESCU Daniel ROU FRM  SM85 Taifun Racing GT Tm KTM 08:32.929 55.238 2 25

Best lap: nr 27 - Babescu Daniel 55.238 in lap 2 Avg 74,948

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Presedinte Juriu: Sorin Traistaru
FM -~ ’

© Weer

Race Start: 09.07.2017 13:47:49

Printing time: 13:58

Director Concurs: Sabin Olariu
=

Arad, Sunday 09 July 2017

www.frm.ro

Race Finish:09.07.2017 13:56:36

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

www.frm.ro

wwu.f.ari(isnpurmom.m ﬂ :J BJ

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 27 Babescu D. - KTM

1 56.806 13:48:46.885
2 55.238 13:49:42.123
3 56.761 13:50:38.884
4 58.605 13:51:37.489
5 57.204 13:52:34.693
6 57.027 13:53:31.720
7 56.750 13:54:28.470
8 57.827 13:55:26.297
9 55.761 13:56:22.058

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:07.328 13:48:57.615
2 01:05.969 13:50:03.584
3 01:06.015 13:51:09.599
4 01:04.891 13:52:14.490
5 01:03.845 13:53:18.335
6 01:03.637 13:54:21.972
7 01:04.684 13:55:26.656
8 01:03.219 13:56:29.875

Fastest lap: 55.238
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulie - Arad
03 Septembrie - Arad

CR Supermoto E2 - Arad

Juniori - Mansa 2

Classification after 9 Laps (10,350 Km)

www.aricisupermoto.ro

www.frm.ro

fl&F]

Winner Avg 71,624 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM50

1 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM  SM50 Moto Bike Shop Timisoara KT™M 8 08:59.585  01:04.100 3 25
SM85

1 27 BABESCU Daniel ROU FRM  SM85 Taifun Racing GT Tm KTM 9 08:40.214 54.778 7 25

Best lap: nr 27 - Babescu Daniel 54.778 in lap 7 Avg 75,578

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Presedinte Juriu: Sorin Traistaru
FM -~ ’

© Weer

Race Start: 09.07.2017 14:45:34

Printing time: 14:55

Director Concurs: Sabin Olariu
=

Arad, Sunday 09 July 2017

Race Finish:09.07.2017 14:54:40

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

www.frm.ro

Cronometraj: FRM-Timing
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

www.frm.ro

wwu.f.ari(isnpurmom.m ﬂ :J BJ

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 27 Babescu D. - KTM

1 58.183 14:46:39.149
2 56.189 14:47:35.338
3 57.952 14:48:33.290
4 58.253 14:49:31.543
5 58.168 14:50:29.711
6 57.188 14:51:26.899
7 54.778 14:52:21.677
8 55.802 14:53:17.479
9 57.270 14:54:14.749

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:07.299 14:46:48.516
2 01:05.608 14:47:54.124
3 01:04.100 14:48:58.224
4 01:04.971 14:50:03.195
5 01:05.409 14:51:08.604
6 01:05.422 14:52:14.026
7 01:07.609 14:53:21.635
8 01:12.485 14:54:34.120

Fastest lap: 54.778
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Etapa #02 » 09 lulle - Arad

www.frm.ro

Lf[8)-]

www.aricisupermoto.ro

Juniori - Mansa 1

Pole Position 12 Laps (13,8 Km) - Start 09.07.2017 13:30

1 2

27 Babescu Daniel |

Taifun Racing GT Timisoara

105 lovita Mark Luca | 7
Moto Extrem Lugoj |

FM -' www.aricisupermoto.ro



27 Mai - Arad

Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

www.frm.ro

wwu.f.ari(isnpurmom.m ﬂ :J BJ

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 27 BABESCU Daniel ROU  FRM SM85 Taifun Racing GT Tm KTM 6 55.400 6 - - 7473
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM50 Moto Bike Shop Timisoara KTM 8 01:07.330 5 11.930 11.930 61,49
Race Start: 09.07.2017 12:22:24 Race Finish: 09.07.2017 12:34:54
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 12:37 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Sorin Traistaru Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

www.frm.ro

wwu.f.ari(isnpurmom.m ﬂ :J BJ

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 27 Babescu D. - KTM

1 01:06.672 12:23:44.434
2 58.200 12:24:42.634
3 57.970 12:25:40.604
4 57.007 12:26:37.611
5 56.178 12:27:33.789
6 55.400 12:28:29.189

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:11.800 12:23:50.757
2 01:07.642 12:24:58.399
3 01:07.506 12:26:05.905
4 01:35.292 12:27:41.197
5 01:07.330 12:28:48.527
6 01:16.575 12:30:05.102
7 01:07.930 12:31:13.032
8 01:08.764 12:32:21.796

Fastest lap: 55.400
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27 Mai - Arad

Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

- ¥ www.frm.ro
www.aricisupermoto.ro ﬂ :J BJ

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Antrenament Liber
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 27 BABESCU Daniel ROU  FRM SM85 Taifun Racing GT Tm KTM 5 57.880 5 - - 71,53
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM SM50 Moto Bike Shop Timisoara KTM 8 01:09.773 5 11.893 11.893 59,34
Race Start: 09.07.2017 11:31:25 Race Finish: 09.07.2017 11:47:07
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 12:38 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Sorin Traistaru Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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27 Mai - Arad
Etapa #02 » 09 lulle - Arad
03 Septembrie - Arad

www.frm.ro

wwu.f.ari(isnpurmom.m ﬂ :J BJ

CR Supermoto E2 - Arad Juniori - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 27 Babescu D. - KTM

1 01:14.892 11:33:47.925
2 01:00.441 11:34:48.366
3 01:46.104 11:36:34.470
4 01:14.532 11:37:49.002
5 57.880 11:38:46.882

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:19.223 11:33:55.117
2 01:10.717 11:35:05.834
3 01:29.972 11:36:35.806
4 01:14.388 11:37:50.194
5 01:09.773 11:38:59.967
6 01:35.727 11:40:35.694
7 01:10.001 11:41:45.695
8 01:57.709 11:43:43.404

Fastest lap: 57.880
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